Atbildes uz pretendentu uzdotajiem jautājumiem:

Ludzas novada pašvaldības iepirkumu komisija informē, ka 2010.gada 22.martā tika saņemti jautājumi par iepirkuma „Ūdenssaimniecības un kanalizācijas sistēmu rekonstrukcija Kivdolovas ciemā, Pureņu pagastā, Ludzas novadā”, iepirkuma identifikācijas numurs LNP 2010/13, instrukciju:

1. Jautājums

Uzņēmējs drīkst paredzēt kanalizācijas sūkņu staciju D2000mm H=3200mm no plastikāta nevis no dzelzsbetona grodiem?

Atbilde:

Nedrīkst, jāparedz no dzelzsbetona grodiem kā ir noteikts SIA „ITBB” izstrādātajā tehniskajā projektā.


2. Jautājums

Uzņēmējs lūdz aizstāt konkursa nolikuma pielikuma Nr. 7 virsrakstā „Vienošanās par līguma izpildes nodrošinājuma izsniegšanu” vārdu „vienošanās” ar vārdu „apliecinājums”, jo šajā gadījumā bankai nav ne ar vienu jāvienojas par līguma izpildes garantijas izsniegšanu gadījumā, ja konkrētais Uzņēmējs tiek atzīts par konkursa uzvarētāju.
Atbilde:

Iepirkumu komisija atzīs par atbilstošu augstāk minēto dokumentu, ja tajā tiks iekļauta visa Iepirkuma instrukcijas 7.pielikumā „Vienošanās par līguma izpildes nodrošinājuma izsniegšanu” pieprasītā informācija, neatkarīgi vai virsrakstā būs vārds „vienošanās” vai „apliecinājums”.

